

SCHEDA TECNICA

TORRONCINO MORBIDO NOCCIOLA

INGREDIENTI: Nocciola Piemonte I.G.P (45%), miele, zucchero, sciroppo di glucosio, albume d'uovo, ostie (fecola di patate, acqua, olio d'oliva), vaniglia naturale del Madagascar, amido di mais.

Curiosità

Il torrone è privo di gelatina alimentare, prodotto ancora con albume d'uovo. Viene cotto in caldaie a vapore per circa due ore, modellato e tagliato in piccole porzioni; i torroncini vengono poi lasciati raffreddare e incartati singolarmente.

Allergeni

Contiene: Nocciole, uovo. Può contenere: Frutta a guscio (mandorle, pistacchi). **SENZA GLUTINE.** Il prodotto **NON** contiene OGM.